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Nr. 25, 2009. gada decembrī 

 

Esiet sveicināti, Salienas iedzīvotāji! 
 
Decembra Salienas ziņu numurs jau ir jūsu pastkastītē, kura pavisam drīz piepildīsies ar apsveikuma 
kartiņām ar vēlējumiem nepacietīgi gaidot Ziemassvētkus. Arī mēs sirsnīgi sveicam jūs Ziemassvētkos un 
Jaunajā, 2010. tīģera gadā novēlam īstenot tīģera lēcienu,  ne Āzijas, bet Baltijas! Kamēr decembris vēl 
pat nav pusē, izmantojam izdevību, lai izvērtētu rezultātus.  
 

 
Jaunajā gadā – jauns birojs 
 
Gribam jūs informēt, ka Salienas birojs 2010. gada janvārī pārceļas uz OSTBY biroju Salienas teritorijā. 
Tas dos iespēju administrācijai efektīvāk strādāt plašākās telpās, ātrāk sadarbojoties ar nodaļām, kuras 
līdz šim atradās attālināti no galvenā biroja. Nemainīgs paliek tas, ka mēs joprojām būsim jums vienmēr 
atvērti! Darbinieku tālruņu numuri un elektroniskā pasta adreses paliks nemainīgi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tagadējā ofisā, kas atrodas Silarāju ielā 3 janvārī sāksies remonts, un tas tiks izlikts pārdošanai. Mēs būtu 
priecīgi to nodot īpašumā kādam no mūsu iedzīvotājiem. Šī ēka, no kuras pēc idejas sākās Saliena, ir 
mums ļoti īpaša un simboliska, un mēs gribētu nodot to drošās rokās, cilvēkiem, kuriem Saliena arī ir 
dārga un īpaša. 
Papildus informāciju saņemsiet pie pārdošanas konsultanta Kaspara Zukmaņa, kura telefona numurs ir 
+371 27 87 7000. 



 

 
Mūsu virtuālā komunikācija  
 
Pirms jauna gada sākuma mēs sākām strādāt pie Salienas web-lapas uzlabošanas. Tagad bez citiem 
jaunievedumiem īpaši jums ir atvērta ērta vieta interesējošo tēmu apspriešanai – mājas lapā darbojas 
forums. Tas ir ērts jautājumu apspriešanai, apmaiņai ar viedokļiem un virtuālai saziņai ar kaimiņiem. 
Visiem, kuri vēlas izmantot foruma ērtības, ir nepieciešams piereģistrēties. 
 
Būsim priecīgi saņemt  jūsu piedāvājumus un komentārus web-lapas sadaļu attīstībai. Ierosinājumus 
sūtiet uz elektroniskā pasta adresi ruslans.mironenko@saliena.com. Esam pārliecināti, ka uzlabota web-
lapa kā papildus komunikācijas veids uzlabos sadarbību starp Salienas attīstītājiem un iedzīvotājiem. 
 
 
Nākotnes maršruts 
 
Rīgas valdība sāka meklēt ieinteresētās finanšu struktūras vērienīga Ziemeļu transporta koridora projekta 
celtniecībai. Tā ir ap 30 km gara ātruma maģistrāle, kuras sākums būtu Berģos pie Vidzemes šosejas 
(valsts autoceļš A2) un beigas pie izejas uz apvedceļa Babītes rajonā.  
Galvaspilsētas mērija akcentē to, ka tādā veidā izdosies zināmi atbrīvot Brīvības ielu, Rīga iegūs ap 9200 
jaunu darba vietu. Bet Salienas iedzīvotājiem Ziemeļu transporta koridors nozīmē papildus komfortu un 
mobilitāti. 
Kad koridors būs uzcelts, brauciens no mājām līdz Rīgas rietumu robežām jums aizņems aptuveni 20 
minūtes. 
Visus celtniecības darbus plāno sadalīt četros posmos un pēc maģistrāles idejas autoru aprēķiniem tā var 
tikt nodota ekspluatācijā jau 2019. gadā. 
 
Ziemassvētku pasaka  
 
Gaišo Ziemassvētku priekšvakarā brīvo laiku gribas pavadīt ar saviem mājiniekiem, jo tieši šādi mirkļi silda 
ar atmiņām visu nākamo gadu. 
 
Ar visu ģimeni aicinām jūs apmeklēt Rīgas Gospelkora svētku koncertu 19. decembrī plkst. 18.00 Piņķu 
Jāņa evaņģēliski-luteriskā baznīcā. Repertuāra pamatā ir priecīga un uzmundrinoša gospel mūzika 
(afroamerikāņu evaņģēliskie dziedājumi angļu valodā). Starp citu, tieši šis stils lika pamatus tādiem 
populāriem mūzikas virzieniem kā souls un R`n`B. 
 
Un kas tie būtu par svētkiem bez Sala vecīša? Mazos Salienas iedzīvotājus viņš gaidīs svētku pasākumā 
23. decembrī no plkst. 18.00 līdz 20.00 pie Babītes pašvaldības ēkas. Ziemassvētku eglīte, gadatirgus, 
izpriecas, dejas, konkursi, dāvanas... un bezgala daudz smaidu! 
 

Jauku Jums noskaņojumu! 
Jautri nosvinēt svētkus! 

Un uz drīzu tikšanos 2010. gadā, kurš, cerams, visiem būs daudz veiksmīgāks! 
 

              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jūsu Saliena 
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